Contratação de empresa para
fornecimento de marmitex
destinados aos servidores
públicos municipais. 

SECDER - SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO RURAL

Nova
Contratação

02/09/2025 01/01/2026 Sim MédioR$ 48.000,0011 - 000010

Locação de imóvel com área de
aproximadamente 256 m2
(duzentos e cinquenta e seis
metros quadrados) contendo 02
(duas) salas com banheiro e 1
recepção (pavimento térreo) e
06 (seis) salas com banheiro
(1º pavimento), além de espaço
na frente do imóvel para
estacionamento de 02 (dois)
veículos, com a finalidade de
atender ao funcionamento da